様式第１号（第５条関係）

利子補給補助金交付申請書

年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　桑折町長　様
住　　所
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　桑折町新型コロナウイルス対策融資制度利子補給補助金交付要綱第５条第３項の規定により、次のとおり申請します。

	補助対象年度
	年度
	補助金の名称
	桑折町新型コロナウイルス対策融資制度利子補給補助金

	補助事業の目的
	新型コロナウイルス感染症の影響により、事業活動に影響を受けた中小企業者等の経営基盤の安定化を図るため、事業者が借り入れる資金の利子の支払いに要する経費について補助する。

	借入金額

円

	補助対象利子額

円

	今年度の補助対象
利子額

円

	補助金交付申請額

　　　　　　　　　                                      円

	着手、完了予定日
	着手
	・　　・
	完了

・　　・

	添付書類
	　□融資契約書の写し
□返済予定表の写し
□町税に滞納がないことの証明書
□その他必要な書類

	摘要